

Vigerslevlund Udlejning & Transport ApS

Ørritslevvej 41

5471 Søndersø

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2022

Jens Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vigerslevlund Udlejning & Transport ApS Ørritslevvej 41 5471 Sønderød
Telefon	6489 2330
E-mail	post@vigerslev.dk
Hjemmeside	www.vigerslev.dk
CVR-nr.	27170811
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Jørgen Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Advokat	Advokatfirmaet Søren Olesen Vesterled 2 5471 Sønderød
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Bogense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor flytteforretning, liftudlejning og inventar til fester samt alt i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 146.030, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.725.844, og en egenkapital på kr. 482.922.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.066.292	313.464
Personaleomkostninger	1	-800.601	-458.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.005	-96.449
Driftsresultat		190.686	-241.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.922	52.251
Finansielle omkostninger	2	-23.107	-57.772
Resultat før skat		187.501	-247.287
Skat af årets resultat		-41.471	57.263
Årets resultat		146.030	-190.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-153.970	-190.024
Resultatdisponering		146.030	-190.024

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.258	203.754
Materielle anlægsaktiver		130.258	203.754
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver		175.258	248.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.380	22.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		601.745	414.254
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	50.569
Andre tilgodehavender		15.529	48.935
Tilgodehavender		957.654	536.278
Likvide beholdninger		592.932	210.326
Omsætningsaktiver		1.550.586	746.604
Aktiver		1.725.844	995.358

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	57.922	211.893
Udbytte for regnskabsåret	5	300.000	0
Egenkapital		482.922	336.893
Hensættelser til udskudt skat		17.152	664
Hensatte forpligtelser		17.152	664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.658	21.853
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		24.983	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.892	137.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		583.237	498.308
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.770	657.801
Gældsforpligtelser		1.225.770	657.801
Passiver		1.725.844	995.358
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	788.640	446.048
Andre omkostninger til social sikring	11.961	12.733
	800.601	458.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.107	57.772
	23.107	57.772
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	211.893	401.917
Årets afgang	-153.971	-190.024
Saldo ultimo	57.922	211.893
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	300.000	0
Saldo ultimo	300.000	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vigerslevlund Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

	2021	2020
	2021	2020
8. Særlige poster		
Fortjeneste salg driftsmidler	121.147	13.000
Omsætningskompensation Covid-19	66.000	69.000
Lønkomensation, Covid-19	73.065	44.579
Saldo ultimo	260.212	126.579

Fortjeneste ved salg af driftmidler, kompensation for omsætningstab samt lønkomensation indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjenesten.